
 
22 декабря 2016 года № 271 

 

 О внесении изменений в решение Думы города Костромы  

от 27 августа 2015 года № 174 "Об утверждении Перечня 

автомобильных дорог общего пользования местного значения 

города Костромы" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 09.01.2017 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в решение Думы города Костромы от 27 августа 2015 года  

№ 174 "Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования 

местного значения города Костромы" следующие изменения: 

1) во вводной части слова "пунктом 5 части 1" заменить словами "пунктом 5 

части 1 статьи 16"; 

2) в строке 225 Перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения города Костромы цифры "3530" заменить цифрами "2841". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


